
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
ASEO DOMICILIARIO, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 17 MAY 2017 

DECRETO ALC. EXENTO No 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Los 

convenios de Pagos Nos 232 y 233, de 11 de abril de 20 17; los convenios de pagos 

Nos 236 y 237, de 12 de abril de 2017; las solicitudes de los contribuyentes 

cuentan con el voBo de la Jefa del Departamento de Impuestos y Derechos; el 

memorándum No 277, de 13 de abril de 2017, del Departamento de Impuestos y 

Derechos; la providencia No 959, de 17 de abril de 2017, de Alcaldía; y en uso de 

las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de 

Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE los convenios de pago 
de aseo domiciliario, que a continuación se indican: 

232 
233 
236 
237 

RUT NOMBRE 

Morales 
Silva 

ROL 
1537-395 
2547-33 
1831-51 
2501-55 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

. ....... 

•:.' 

.. .. NÚNEZ EPÚLVEDA i i. '5 DU BARONTI 
po~ '.APOR AUDITOR ALCALDE 

S~:R:EfARio' MUNICIPAL MUNICI IDAD DE INDEPENDENCIA 

MNS/F~/kss. •' 
TRANSCRiTO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control - Jurídico - DAF - Tesorería - Impuestos y Derechos - Interesados -
Oficina de Partes. 
23. 


